

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 2693

Data Emissão: 01/08/2011

Cliente: SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA (740)

RUA JOSE DEEKE - DO SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

CNPJ: 82.743.287/0034-72

Fone: (47) 3331-0222

E-mail: nfemerc.blumenau@br.schneider-electric.com

Insc.Est.: 25627995-0

Fax: (47) 3331-0211

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 45 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1)Itens fabricados em chapa de aço carbono, c/ acabamento em pintura líquida conf. esquema SF-MA-DE-438-08-101-14.
2)Itens 6 e 7 (barra terra) fabricados em cobre, com acabamento estanhado 8microns.
3)Material posto em Blumenau (CIF - Blumenau).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
ABM000521-05	PÇ	ITEM - CAIXA DE COMANDO	3,000	2.180,00	6.540,00	17,00	15,00	981,00	7.521,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
ABM000585-01	PÇ	ITEM - CONJUNTO TOBO E SOQUETE PCOB 36KV	3,000	74,40	223,20	17,00	15,00	33,48	256,68
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
ABM000585-01	PÇ	ITEM - CONJUNTO TOBO E SOQUETE PCOB 36KV	3,000	74,40	223,20	17,00	15,00	33,48	256,68
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
ABM000588-01	PÇ	ITEM - TAMPA PARA MOVIMENTO PCOB 36KV	3,000	54,10	162,30	17,00	15,00	24,34	186,64
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
PSD1289-12	PÇ	ITEM - PORTA DE INSTRUMENTOS	3,000	101,60	304,80	17,00	15,00	45,72	350,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
PSD863-01	PÇ	ITEM - BARRA TERRA (VAR. A)	3,000	231,00	693,00	17,00	15,00	103,95	796,95
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
PSD863-02	PÇ	ITEM - BARRA TERRA (VAR. B)	3,000	12,40	37,20	17,00	15,00	5,58	42,78
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					8.183,70			1.227,55	9.411,25

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

NOTAS DE ACABAMENTO PARA OS ITENS PINTADOS:

- 1) Fundo epóxi fosfato de zinco alta espessura (140 microns).
- 2) Acabamento em poliuretano acrílico, cor Munsell N6,5 (60 microns)
- 3) Parte interna da Caixa de Comando e peças internas pintadas, cor Laranja Munsell 2,5 YR 6/14.